УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

   от 20.05.202                                                                                                      №__246_____

О внесении изменений в приказ  от  24.01.2020 № 62

«Об утверждении положения о конкурсе «Образовательное учреждение будущего» в 2020

году»

 В рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования города

Иванова», утвержденной постановлением администрации города Иванова от 13.11.2018 №

1496, на основании плана работы управления образования, в целях стимулирование

образовательных учреждений к развитию (поиску новых форм, методов, средств обучения и

воспитания детей, инновационному подходу к управлению учреждением), связанному с

изменением внутреннего обустройства зданий образовательных учреждений и прилежащих

территорий  и в связи с  ограничительными мероприятия в рамках режима повышенной

готовности на территории Ивановской области с 18 марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в  Положение  о конкурсе «Образовательное учреждение

будущего», изложив пункт 3.4. в следующей редакции « Конкурсная комиссия на основе

результатов оценки заявительных документов до 30.05. 2020 года определяет победителей и

объем средств, выделяемых победителям на реализацию проекта. Число победителей

определяется конкурсной комиссией исходя из качества присланных на Конкурс проектов».

Начальник управления              Е.В. Арешина

Н.И. Басова

( 4932)32 52 07, basova@ivedu.ru